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Kozármisleny város közéleti lapja

TANÉVZÁRÓ

2013.06.29-30 között került sor a kozármislenyi 
és a pécsváradi Tornádó Felnőtt Tánciskolák 
összevont tanévzárójára. A rendezvénynek a 
Szentkatalin-Liget Gyermek és Ifjúsági tábor 
adott otthon. A tánccsoportok vezetője Györök 
Attila volt, aki immár hét éves rutinnal, oktat és 
szervez. Személye már önmagában garancia volt 
a jó hangulatra. A hétvége során két új táncot 
sajátíthattak el a jelenlévők. Az első egy karneváli 
hangulatot idéző szamba volt mely a pár nélkül 
érkezőknek kedvezett, hiszen szólóban kellett 
táncolni, a második pedig egy szintén vérpezsdítő 
latin tánc a Paso Doble.
Persze a csoportok összekovácsolódását nem 
csak a közös tánc segítette, hanem a közös 
étkezések, a jó hangulatú esti tábortűz, tánc kvíz -
melyen szinte mindenki szép eredményt ért el- és 
a záró buli is.
Végre volt alkalom a táncteremből kiszakadva 
jókat beszélgetni, a város zajától távol eső szép és 
hangulatos táborban ahová még a térerő sem ér el. 
Köszönet a szervezésért, és a nagyszerű új 
táncokért, amelyek azt hiszem mindenkit próbára 
tettek. Élményekkel feltöltődve tértünk haza. 
Szeptemberben várunk minden régi és új tagot 
csapatunkba!

Július 11-én 17 órakor a VOKE Vasutas 
Művelődési Házban került sor 

Áldozó László
PÉCSI ANZIKSZ

című kiállításának a megnyitójára.

A kiállítást Almásy László az egykori Gyöngy-
szem Galéria „lelke” nyitotta meg, aki galériájá-
ban 16 éven keresztül adott otthont a Pécsi 
Művészetbarátok Klub kiállításainak. A megnyi-
tó vendégeit Dr. Orosdyné Bogárdi Mészöly Éva 
igazgató-helyettes köszöntötte, aki reményét fe-
jezte ki, hogy remélhetőleg majd a VOKE Vasutas 
Művelődési Ház is legalább ennyi ideig otthont 
tud adni a kiállításoknak. Valamint tájékoztatta a 
megjelenteket, hogy az esemény az Új dimenziók 
60 körül címmel indított programsorozat kere-
tében valósult meg. Áldozó Krisztián Pécslő 
sorok című versével köszöntötte a jeles napon 
nagyapját. A megnyitón a Pécsi Művészetbarátok 
Klub tagjai mellett családtagok és számos kozár-
mislenyi barátja köszöntötte a festőművészt. A 
kiállítás szeptember 4-ig tekinthető meg Pécsen 
a Váradi Antal utca 7/2 alatt. Higgyék el érdemes 
megnézni, mert egy Áldozó kiállításban sosem 
csalódhat az ember, ott helyén van a művészi 
munka, a finom ráérzés, az alapos kidolgozás.
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TÁJÉKOZTATÓ
a hulladékszállítási szolgáltatás változásáról

A településen az elmúlt időszakban jelentősen 
megnövekedett a nem szabványos tárolóedényben, 
illetve tárolóedény mellé kihelyezett többlet-
hulladék mennyiség.

A jogszabályok az ingatlantulajdonosokat szabvá-
nyos hulladéktároló edények használatára kötele-
zik. A hulladékkezelési közszolgáltatási díj mértéke 
minden esetben az önkormányzati rendeletben 
rögzített méretű szabvány hulladéktároló edényben 
elhelyezett hulladék elszállításának és ártalmatlaní-
tásának költségei alapján kerül megállapításra. Az 
előírások alapján a szabványedényben a hulladékot 
a szállítás napján úgy kell kihelyezni a közterületre, 
hogy az edény ne legyen túltöltött és a fedele min-
den esetben csukva legyen.

Abban az esetben, ha a két szállítási időszak között 
az ingatlanon keletkező hulladék mennyisége nem 
fér el a csukott szabványedényben, akkor az ingat-
lan tulajdonosa/használója az egyedi jelzésű, azaz 
„Dél-Kom” felirattal ellátott, többlet hulladék 
elhelyezésére szolgáló – zsák megvásárlásával 
eleget tud tenni a törvényben szabályozott 
hulladékkezelési kötelezettségének. A jelzett zsák 
ára tartalmazza az elszállítási és az ártalmatlanítás 
költségeit is. A jelzett zsákra vonatkozó vásárlási 
igényét kérjük jelezze a Dél-Kom Kft felé.

2013. július 15-től a szállítási pontokon minden 
ingatlan elől kizárólag a nem túltömött, szabvány 
hulladéktároló edényben elhelyezett hulladékot 
tudjuk elszállítani, az edény mellé tett jelzés nélküli 
zsákokat nem. Amennyiben a „Dél-Kom” felirattal 
ellátott, jelzett zsákban kerül kihelyezésre a 
hulladék, azt természetesen mennyiségi korlátozás 
nélkül elszállítjuk. A szolgáltatás alapja továbbra is 
a szerződött szabványedény, így csupán jelzett zsák 
használatára nincs lehetőség. 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
áram- és gázdíj tartozás rendezésére

A Családjainkért Alapítvány az E.ON felkérésére 
Pécsett és a hozzá tartozó kistérségi mikro közpon-
tokban Görcsöny (Szőke, Regenye, Ócsárd, Baksa, 
Téseny, Tengeri), Kővágószőlős (Cserkút, Kővágó-
töttös, Bakonya) Orfű (Abaliget, Kovácsszénája, 
Husztót) Pécs-Kertvárosi Egység (Keszü, Gyód, 
Pellérd, Aranyosgadány) Pécs-Meszesi Egység 
(Kozármisleny, Pécsudvard, Egerág, Lothárd, 
Birján, Szemely, Szemely-Szentkútpuszta, Szőkéd, 
Kisherend, Áta, Nagykozár, Magyarsarlós, Bogád, 
Romonya, Ellend) elindítja a Háló Programot, 
melynek keretében a következő pályázati felhívást 
teszi közzé áram- és gázdíj tartozást felhalmozott 
családok részére.

Pályázhatnak azok az E.ON áram- és gázfogyasz-
tók,
• akik felhalmozott hátraléka 30 000-200 000 forint 
közötti nagyságrendű;
• ahol legalább egy kereső van a családban;
• ahol a család rendelkezik elképzeléssel, tervvel 
arra nézve, mi módon tudná segítséggel rendezni 
hátralékát, és ezt követően folyamatosan fizetni 
energiaszámláit, akár kiadásai átcsoportosításával;
• akik vállalják, hogy családjuk minél több tagjával 
részt vesznek családi gazdálkodásra és munkaerő-
piaci készségfejlesztésre irányuló képzésben (a 
képzés helyszíne: Pécs), illetve a család 
gazdálkodását átvilágító tanácsadói konzultáci-
óban;
• akik maguk is hozzájárulnak az energiadíj 
tartozásuk rendezéséhez;
• akikkel szemben szabálytalan energiavételezés 
miatt nem indult eljárás.

A pályázati csomag 2013. július 5-től letölthető a 
www.csaladjainkert.hu oldalról vagy személyesen 
igényelhető az alábbi címen:
Pécsi Székesegyház Nagycsaládos Egyesület, 7621 
Pécs, Janus Pannonius u. 11. (Csontváry Múzeum 
épülete)
Nyári ügyeleti nyitva tartás: hétfőnként 10-13 óráig 
vagy személyes egyeztetés alapján: Izsák Ferencné 
helyi programkoordinátor 0670/3411-556 E-mail: 
sztojkovicsildi@gmail.com

A pályázat beadási határideje: 2013. augusztus 15.

A pályázatok elbírálása folyamatosan történik, a 
rendelkezésre álló összeg keretéig.
További információ: info@csaladjainkert.hu 

 

www.benespeed.extra.hu

Tel: 72/371-753
06-30/9279-672

Közúti árufuvarozó
Költöztetés, bútor-, 

zongora- és 
páncélszekrény 

szállítás

7761 Kozármisleny
Pécsi út 125.
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Egész évben 
ÉLŐ HAL kapható!

- Birkahús rendelhető

- Hagyományosan készült füstölt áruk

Sok szeretettel várjuk régi és 
új vásárlóinkat házias 

termékekkel, és 
akciós árukkal!

- Házi savanyúság

AKCIÓ
Főző kolbász: 699,- helyett 
Csirke szárny: 790,- helyett 
Sertés hátsó csülök: 890,- helyett 
Sertés oldalas: 1 250,- helyett 
Sertés comb: 1 450,- helyett 

599,-
670,-
790,-

1 190,-
1 290,-

- Kolbászhússal töltött karaj rendelhető
- Vecsési savanyú káposzta

- Hideg üdítő kapható!

Világítástechnika felsőfokon

Cím: 7621 Pécs, Rákóczi út 59-61.
Tel./fax: 72/515-802
Iroda Tel.: 72/515-801 E-mail: webskft@webs-kft.hu
Szaküzlet Tel.: 72/332-492 szakuzlet@webs-kft.hu

Ipari világítás Led lámpák

Villanyszerelés közintézményekben, ipari épületekben és a lakosság szolgálatában!

Technikai 
lámpák

WEBS
VILÁGÍTÁSTECHNIKAI
SZAKÜZLET

Nyitva tartás:
hétfő: zárva, kedd, csütörtök: 9-17,

szerda, péntek: 10-18, szombat: 9-12

Szemvizsgálattal!
Kozármisleny, Orgona u. 2. 

Tel: 0620/5227101

06-72/461-004,
06-20/921-5957

Vízvezeték-szerelés,
duguláselhárítás
Csatorna 

kamerázása
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Az ittas vezetés az új Büntető Törvénykönyvben

A július elsején életbe lépett új 
büntető törvénykönyv (2012. évi 
C. törvény) jelentősen szigorí-
totta az ittas vezetésre vonatkozó 
szabályokat. Az eddigi 0,8 
ezrelékes szabálysértési határt 
0,5-re szállítják le, ami annyit 
jelent, hogy ha a szervezetében az 
alkoholszint meghaladja a 0,5 
ezreléket, minden esetben a helyszínen elveszik a 
járművezető jogosítványát, és büntetőeljárást 
indítanak. A korábbi -már nem hatályos- büntető 
törvénykönyvünk úgy fogalmazott, hogy "aki 
szeszes italtól befolyásolt állapotban vagy a vezetési 
képességre hátrányosan ható szer befolyása alatt 
vasúti vagy légi járművet, valamint gépi meghajtású 
vízi járművet vagy úszó munkagépet, avagy közúton 
gépi meghajtású járművet vezet, vétséget követ el." 
Az új normaszö-veg szerint járművezetés ittas 
állapotban bűncselekményt az fogja elkövetni, "aki 
ittas állapotban vasúti vagy légi járművet, gépi 
meghajtású úszólétesít-ményt vagy közúton, illetve 
közforgalom elől el nem zárt magánúton gépi 
meghajtású járművet vezet."
A fentiek alapján fontos változás az új jogszabály 
értelmében az, hogy nem kell a bíróságnak az egyéni 
befolyásoltságot vizsgálnia, mérlegelés nélkül 
ittasnak kell tekinteni azt, akinek a szervezetében a 
véralkohol szintje a 0,5 ezreléket meghaladja.
Az új törvény a közforgalom elől el nem zárt 
magánúton (benzinkút, bevásárlóközpont parko-
lója) elkövetett ittas vezetést, az eddigi szabálysértés 
helyett alapesetben bűncselekménynek, vétségnek 
minősíti.

dr. Ackermann Zsuzsanna jogász

ÉKSZER 
CSILLAG

Kozármisleny, 
Orgona u. 19.

06-70/419-5860 
Egyedi 

megrendelés, 
kedvező árak!

PADLÓFŰTÉSE VAN?
Szeretné, ha még kevesebb lenne a 

fűtés számlája?

A csövekben keringő vízből 
egy idő után kiválik a vízkő. 

A lerakódással romlik a 
hővezető képesség, megnő az 

energiafelhasználás. 
1mm lerakódás 10% 

energiaveszteséget jelent.

Tel.:30/901-4530, 
email: radi.gabriella@dh.hu

ELADÓ INGATLANOK

2Pécsett, a Málomi úton, 28 m -es, szép állapotú, 
erkélyes, klímás garzon lakás ELADÓ! 
Iár: 5,3 MFt 30/901-4530

Kozármislenyben, 2 generációs, 
2167 m -es, összesen 5 hálós, 2 nap-

palis, 2 konyhás, 2 fürdős, pár éve 
szigetelt és felújított családi ház, 

21000 m -es telken ELADÓ! Iár: 26M 30/901-4530

Kozármislenyben, 2006-ban 
2épült, 2. emeleti, 70 m -es, 

cirkófűtéses, erkélyes, klímás, 
kiváló állapotú, egyedi elosz-
tású téglalakás, 2 garázzsal 
ELADÓ! 
Iár: 14,99 MFt +3Mft 
30/901-4530

2Pécsett a Hajnóczy utcában, 2. emeleti, 30 m -
es, teljesen felújított garzonlakás ELADÓ! 
Iár: 7,19 MFt 30/901-4530
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Suzuki Varga Kozármisleny

Továbbá átírás teljes körű ügyintézéssel
eredetvizsgával+biztosításkötéssel

További információ:  72/570-920   vagy 

Műhely nyitva tartás: H-P 8.00-17.00 

     Cím: 7761 Kozármisleny, Vadvirág u.4. 

 e-mail:  suzuki-varga@t-online.hu    
www.suzukivarga.hu     

Suzuki Varga 

-  személygépkocsi - motorkerékpár
- utánfutó - traktor
- pótkocsi - munkagép
műszaki vizsgáztatása is  Kozármislenyben!
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Tel: 72/371-723
Mobil: 06-20/5340-252

60 ÉVE SZABADULTAK
„Irgalom, irgalom, irgalom!,
a felejtésnek,
a felejtésnek is. „

Batári Gábor

„Amikor magyar fordult magyar ellen” - mondta 
Kövér László az Országgyűlés elnöke, aki június 
22-én, a hortobágyi ökumenikus templomban a 
kitelepítettekre emlékezett közösen a túlélőkkel és 
a családtagokkal. A 12 hortobágyi és nagykunsági 
tábor lakói 1953. júniusában a Nagy Imre kormány 
amnesztiájának köszönhették szabadulásukat a 
magyar Gulagról. Ott ahol:

„Pulik helyett vérebekkel,
Ostor helyett fegyverekkel,
Őrzik az ember csordákat,
Ez a híre Hortobágynak.”

olvashatjuk az egyik túlélő, Debreczeni József: 
Hortobágyról zokog a szél című verseskötetében, 
ott Hortobágyon ahol csecsemő és agg egyformán 
„bűnös” volt, ott emlékeztek a félkész templomban 
a résztvevők az 50-es évek szörnyűségeire, 
embertelenségeire, és a táborokba elhurcolt 2500 
családra. Eötvös Péter a Hortobágyi Kényszer-
munkatáborokba Elhurcoltak Egyesületének 
elnöke beszédében felhívta a jelenlévők figyelmét 
arra, hogy egyesületük még júniusban egyeztet az 
illetékesekkel annak érdekében, hogy újratárgyal-
ják a kommunista diktatúra idején politikai okokból 
üldözöttek ügyét. Reményét fejezte ki, hogy a 
tárgyalások eredményeként azok a kitelepítettek is 
kaphatnak a jövőben nyugdíj kiegészítést, akik egy 
évnél rövidebb időt töltöttek el Hortobágyon.
Baranyából 5o fő utazott busszal a megemléke-
zésre, az egykori táborok helyszineire.
Ők minden évben elzarándokolnak oda, mert a 
szívük mélyén a fájdalmas sebek nem tudnak 
gyógyulni. Sok testvérpár, akik akkor gyerekek, 
ifjak voltak, most 6o-8o évesek. Ma már csak ők és 
kevés idős, még élő sorstárs tud csak a zarándok-
útra elmenni. A túlélők célja, hogy minden városban 

Csevegő - Kozármisleny város közéleti lapja

Internet: www.kmcsevego.hu
e-mail: csevego7761@gmail.com

Kiadja: Csekopa Kft. 7761, Kozármisleny, Tompa M. u. 12., 
Tel: 06-30/48-777-38,               Engedélyszám: 20200362891               ISSN 2063-269X

Megjelenik havonta 2 300 példányszámban, Nyomda: Molnár Nyomda és Kiadó Kft.

Kereskedelmi forgalomba nem kerül.
A hirdetések és az aláírt cikkek tartalmáért felelősséget nem vállalunk.

Következő megjelenés: 2013. augusztus 14.            Lapzárta: augusztus 6.

létrehozzanak emlékhelyet, ahol mindenki leróhatja 
majd kegyeletét, a történelem pedig emlékezhes-
sen, hogy ez soha többé ne ismétlődhessen meg. 
Hegyiné Schrem Erzsébet elmondása szerint 
Mohács városa ezt már megtette, a sorstársak nagy 
örömére.

LEVESES
Hideg vagy forró? Krémes vagy édes? Húsos vagy 
zöldséges?  Önnek melyik a kedvence?  Most két 
szerencsés olvasónk ingyen kanalazhat a LEVESES 
jóvoltából, amennyiben 2013. augusztus 01-ig az 
info@kmcsevego.hu címre beküldi a LEVESES 
pontos címét! (Segítség a facebookon) Nyeremény: 
egy tányér leves!
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Temetkezéssel 
kapcsolatos minden 
teendőjét elintézzük!

Irodánk: 
Kozármisleny, Rákóczi F. utca 3. 

Nyitva tartás :
hétfő-péntek 8-16 óráig
Tel/fax: 06/72-279-500
Mobil:06/20-438-18-56
Éjjel-nappal hívható:

06/20-346-10-74

MEMENTO 
TEMETKEZÉS

PÉCS, Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604   Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/3360-647

+36 30/9399-928
Nyitva: H-P: 8-16
SZENTLŐRINC, Széchenyi út. 7.
Tel: 73/571-054
Mobil: +36 30/3362-773

Kérésre a gyászoló család 
otthonában intézheti a 
temetéssel kapcsolatos 

teendőket!

Állandó ügyelet: 30/939-9928

http://www.mementotemetkezes.hu

A KOZÁRMISLENYI 
TEMETŐK 

ÜZEMELTETŐJE

Nyitva:
hétfő-péntek
8-12 és 13-17

Tel: 72/371-723
Mobil: 06-20/5340-252

rövidáru üzletünkben!
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u óalkatrész és sz rvi
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P
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papír és műanyag csomagolóeszközök, fóliák
partyservice kellékek
háztartási, vendéglátós üveg- és porcelánáru
háztartási műanyagáru, evőeszközök

Raktár: Tel:
Mobil: Nyitva:

e-mail: internet:

 7622 Pécs, Verseny u. 23.  72/213-625, 72/216-143,
00 00 06-30/636-2971, 06-20/913-5680,  Hétfő - Péntek 8 - 16

 zmpakk@zmpakk.hu,  www.zmpakk.hu

SZABADI ÉS TÁRSA KFT.
7761 Kozármisleny, Zrínyi u. 36.
www.szabadikft.hu

Tel.:72/570-292 Fax.: 72/570-293, 
Mobil:06/30/9463-923, 

E-mail: szabadikft@szabadikft.hu 

Energetikai szigetelések, hőszigetelés, 
homlokzati felületek tisztítása, graffiti eltávolítás,

padozatok műgyanta bevonása, csúszás mentesítése,
családi házak, lakások felújítása, festés, mázolás, 

gipszkarton szerelés, hideg- melegburkolás, 
asztalos- kőműves munkák, 
lakatos, víz- fűtésszerelés.

Megújult, 
kibővült kínálat, 

kedvező árak!


